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Rullstolshandboll i HF Syd säsongen 26/27 
 
Öppen klass, rullstolshandboll U15-senior 
 
HF Syd bjuder nu in till en ”serie” eller öppen klass i rullstolshandboll.  
Tanken är att alla lag, existerande eller nya som är nyfikna på rullstolshandboll får en egen 
serie/klass att spela i.  
Vi vet att IFK Kristianstad som enda förening (just nu) i HF Syd har ett rullstolshandbollslag 
och de har även rullstolar att låna ut. Vad de inte har haft tidigare är motståndare att spela 
mot.  
 
Till den öppna klassen kan gående/stående handbollsspelare liksom rullstolsburna spelare 
anmäla sig via sin förening för att spela rullstolshandboll/testa på rullstolshandboll. Det kan 
vara befintliga U15-senior lag som vill prova på eller spelare/ledare från flera lag i en förening 
som vill prova rullstolshandboll. Det finns alltså inget krav på att man ska vara 
rullstolsbunden för att spela i klassen, och det går bra att kombinera med spel i ordinarie 
seriespel. 
 
Då vi vet att rullstolar är ganska dyra och osmidiga att frakta är tanken att ALLA matcher i 
den öppna klassen spelas i Kristianstad med IFK Kristianstad som värd för matcherna.  
Antal matcher anpassas utifrån anmälda lag och deras önskemål. Om någon ytterligare 
förening med tillgång till rullstolar finns så kan matcher givetvis spelas även där. 
 
Anmälan till de öppna rullstolsklassen görs liksom alla övriga anmälningar av förening 
i Profixio, senast den 1 maj.  
När anmälan stängt kommer HF Syd kontakta de anmälda lagen gällande upplägg och 
genomförande av klassen. 
 
Snabbfakta, öppen klass rullstolshandboll:  
Åldersklass: Från 15 år och upp 
Upplägg: Utifrån önskat upplägg från anmälda lag, men runt en match per månad. 
Alla matcher spelas i Kristianstad. 
För vem/vilka: Befintliga rullstolshandbollslag och alla andra befintliga handbollslag 
från U15 och uppåt (eller kombination av dessa), samt föreningsanslutna personer 
nyfikna på rullstolshandboll 
Kostnad för anmälan: Gratis 
Förkunskapskrav: inga, men för att delta och för att försäkringar ska gälla behöver 
laget anmälas via förening. Dvs alla som spelar behöver vara medlem i förening i HF 
Syd.  
Övriga krav: Inga  
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